
Uchwała Nr 29/552/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w roku 2024 zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
kulturowego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w odniesieniu do ofert złożonych w II 
terminie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 11 ust. 2 i 4 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz 

uchwały Nr 53/806/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
1. Stwierdza się, że w ramach II terminu otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 
w 2024 r., zlecanych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, wpłynęły 54 oferty, z których 47 spełniało kryteria 
formalne. Do realizacji wybrano 12 zadań. 
2. Wykaz ofert, wybranych do realizacji zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego, o których mowa w ust. 1 wraz ze wskazaniem nazw podmiotów oraz wysokości 
przyznanych środków publicznych, zawiera Załącznik nr 1 do uchwały. 
3. Wykaz ofert, których nie wybrano do realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, w tym 
ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, zawiera Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej, na 
stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie oraz 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin  Kuchciński  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739D3F63-1B92-4BC8-A0F7-9D553D1071B0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2024 r. (dotyczy ofert złożonych  
w II terminie otwartego konkursu ofert): 

 

 

 
Lp. 

 

 
Nazwa organizacji 

 

 
Nazwa zadania 

Średnia liczba 
punktów 

przyznanych 
przez komisję 
konkursową 

Wysokość 
wnioskowanej 

dotacji 
 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1.  "Jesienna Scena Zamkowa 2024" 
Fundacja Wspierania Inicjatyw Twórczych "Scena 
Kultury" 

28,33 27 150,00 zł 27 150,00 zł 

2.  
Międzynarodowy Festiwal Gospel nad 
Jeziorakiem 

Stowarzyszenie Gospel nad Jeziorakiem 28,00 15 500,00 zł 11 203,00 zł 

3.  
MIĘDZY BAJKI WŁOŻYĆ - Festiwal Książki i 
Ilustracji dla Dużych i Małych 2024 -  Edycja z 
Kantem 

Stowarzyszenie Kobiet MIEJ MARZENIA 26,50 25 000,00 zł 15 353,00 zł 

4.  ELK.Tronick Promenada Stowarzyszenie Wiatraki Mazur 25,33 40 000,00 zł 20 353,00 zł 

5.  
15. Jubileuszowy Ogólnopolski Konkurs 
Dziennikarski im. Seweryna Pieniężnego 

Warmińsko-Mazurski Oddział Stowarzyszenia 
Dziennikarzy Polskich w Olsztynie 

25,17 12 000,00 zł 6 353,00 zł 

6.  

V Jubileuszowe Kolędowe Warsztaty Chóralne 
w 20-lecie działalności Olsztyńskiego 
Towarzystwa Muzycznego . Koncert  Kolęd i 
Pastorałek HEJ, KOLĘDA, KOLĘDA! 

Olsztyńskie Towarzystwo Muzyczne 25,17 12 000,00 zł 6 353,00 zł 

7.  
Moja mała Ojczyzna poznam pokocham i będę 
o niej śpiewał 

Stowarzyszenie ZICHERKA 25,00 11 250,00 zł 5 978,00 zł 

8.  
II Ogólnopolski Konkurs Literacki  "Na kamieniu 
kamień - Wokół twórczości Wiesława 

Stowarzyszenie Gmina Pełna Cudów 25,00 20 000,00 zł 10 353,00 zł 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/552/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739D3F63-1B92-4BC8-A0F7-9D553D1071B0. Podpisany Strona 1



 

Myśliwskiego" 

9.  Cyfrowy portret Marii Zientary-Malewskiej Fundacja im. Bronisława Sałudy 24,83 19 400,00 zł 10 053,00 zł 

10.  

"Śladami Marii Zientary-Malewskiej"  
- podpowiednik turystyczny w wersji 
papierowej  
i video 

STOWARZYSZENIE MIAST, GMIN I POWIATÓW - SZLAK 
ŚWIĘTEJ WARMII 

24,67 17 000,00 zł 8 853,00 zł 

11.  
XI Zaduszki Wileńskie. Tropami Melchiora 
Wańkowicza i Marii Zientary-Malewskiej 

Towarzystwo Przyjaciół Wilna i Ziemi Wileńskiej  
w Olsztynie 

24,47 16 500,00 zł 8 603,00 zł 

12.  
Międzynarodowa Interdyscyplinarna 
Konferencja Naukowa: " IMMANUEL KANT W 
PRZESTRZENI NAUKOWEJ I EDUKACYJNEJ" 

STOWARZYSZENIE "BAJKA" 24,33 38 070,80 zł 19 395,00 zł 

    Razem: 150 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739D3F63-1B92-4BC8-A0F7-9D553D1071B0. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań na realizację 
zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego  
w 2024 r. (dotyczy ofert złożonych w II terminie otwartego konkursu ofert):  

1. Wykaz ofert, które w ocenie Komisji Konkursowej, nie uzyskały minimalnego progu 60% tj. 21,6 punktów w skali 36 punktowej, w związku  

z czym nie mogły zostać wybrane do realizacji:* 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

 
Średnia liczba punktów 

przyznanych przez komisję 
konkursową 

1.  Muzyka i Integracja - inspirujący koncert i warsztaty 
dla seniorów powiatu Elbląskiego 

Fundacja Dariusza Kordka Kultura.pl 21,33 

2.  Od Revity do Vity czyli Kultura żywej w Jezioranach Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego Vita Warmia 21,17 

3.  KONCERTY LAUREATÓW Z KONKURSÓW IMIENIEM 
FELIKSA NOWOWIEJSKIEGO 

Warmińsko - Mazurski Oddział Polskiego Związku Chórów i Orkiestr 21,00 

4.  Łęgajniada - przegląd zespołów ludowych Stowarzyszenie Przystanek Łęgajny w Łęgajnach 20,80 

5.  Wojewódzki Festiwal Piosenki Harcerskiej 
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Warmińsko- Mazurska Hufiec 
Lidzbark Welski ZHP im. Bohaterów Ziemi Lidzbarskiej  

20,32 

6.  Śladami warmińskiej Poetki Marii Zientary 
-Malewskiej w 130-lecie jej urodzin 

Stowarzyszenie Absolwentów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie 

20,17 

7.  Kaborno Jazz PikNik - II Edycja - Przyjaźń i Szacunek Kaborno Jazz PikNik 20,03 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29/552/24/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 9 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739D3F63-1B92-4BC8-A0F7-9D553D1071B0. Podpisany Strona 1



 

8.  
IX Warmińsko-Mazurski Festiwal Chórów  
i Zespołów Wokalnych Uniwersytetów i Akademii 
Trzeciego Wieku" Hej Kolęda" 

Akademia Trzeciego Wieku Przy Miejskim Ośrodku Kultury w Olsztynie 19,92 

9.  Śladami baśni Marii Zientary-Malewskiej Fundacja Inicjatyw Społecznych Alna 19,02 

10.  Kto Bogaczewu zabroni? Pradziejowi mieszkańcy 
Mazur i ich domy na wodzie 

Stowarzyszenie "Archeologia Podwodna" 18,67 

11.  Immanuel Kant (1724 - 1804) w 300. rocznicę 
urodzin 

Towarzystwo Naukowe im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Olsztynie 18,25 

12.  Gry słowotaktowne - cykl warsztatów 
realizowanych w różnych miejscowościach 

Wytwórnia Zdarzeń Sonokinetycznych 17,92 

13.  Wozownia Sztuk - mapa miksmedialna 
Rzymskokatolicka Parafia pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny  
we Fromborku 

17,67 

14.  Musica Warmiensis, vol. 4 - nagranie i wydanie 
płyty CD 

Wyższe Seminarium Duchowne Metropolii Warmińskiej "Hosianum" 17,40 

15.  "Festiwal spadkobiercy Bałtów: śladami Smętka"   
- tropami przeszłości kulturalnej i historycznej 
Warmii i Mazur 

Warmińsko-Mazurski Oddział Stowarzyszenia Dziennikarzy Polskich  
w Olsztynie 

16,92 

16.  Sztuczna inteligencja (AI) jako cykl szkoleń promocji 
regionalnej sztuki i kultury. 

FUNDACJA "MOJE PODL@SIE. NOWOCZESNE, KREATYWNE, TWÓRCZE" 16,83 

17.  Dziedzictwo mazurskiego rękodzieła i rzemiosł 
dawnych - cykl wartszatów rękodzielniczych  
i poradników online 

Fundacja Skarbiec Mazurski 16,33 

18.  Jubileuszowe Warsztaty Chóralne w 20-lecie 
działalności Olsztyńskiego Towarzystwa 
Muzycznego . Koncert  "Mozart i inne wariacje" 

Olsztyńskie Towarzystwo Muzyczne 15,92 

19.  6. Międzynarodowy Festiwal Barok na Mazurach Fundacja Wspierania Rozwoju Edukacji i Kultury NA MAZURACH 15,33 

20.  X Projekt Arboretum "Łek". Edycja mazurskiego 
wydarzenia dedykowana dziedzictwu 
kulturowemu Ziemi Ełckiej 

Fundacja Dziedzictwa Rzeczypospolitej 14,93 

21.  Nowomiejskie improwizacje Fundacja Inicjatyw Krajobrazowych Wybudowania 14,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739D3F63-1B92-4BC8-A0F7-9D553D1071B0. Podpisany Strona 2



 

22.  Talenty Roku 2024 - organizacja Stowarzyszenie Pro Kultura i Sztuka 14,08 

23.  Popularyzacja pieśni warmińsko-mazurskiej  
na przeglądach regionalnych i festiwalach 

Aktywni Pasjonaci 12,75 

24.  Cyfrowy katalog zabytkowych kieratów ze zbiorów 
Muzeum Maszyn Rolniczych w Sząbruku. 

DRAMIŃSKI – FUNDACJA OCHRONY DZIEDZICTWA TECHNIKI ROLNICZEJ 
WARMII I MAZUR 

11,63 

* uzasadnienie oceny zawarte w generatorze Witkac.pl 

2. Wykaz ofert, które uzyskały minimum 21,6-punktowe, ale nie zostały wybrane do realizacji z powodu braku środków finansowych: 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Średnia liczba punktów 

przyznanych przez komisję 
konkursową 

1.  XI Festiwal Literatury Wielorzecze Stowarzyszenie "Alternatywni" 23,90 

2.  

Ożywiona historia,  tradycja, tożsamość  
i współczesność Warmii oraz Mazur. 
Retrospektywa – stan aktualny – perspektywa.  
(Od przeszłości poprzez współczesność ku 
przyszłości) 

Stowarzyszenie Skarbników Samorządowych Warmii i Mazur w Szczytnie  23,50 

3.  Radio Historia - internetowe radio z Warmii i Mazur STOWARZYSZENIE SPOŁECZNO - KULTURALNE POJEZIERZE 23,33 

4.  
IX Edycja Filmowego Konkursu Historycznego  
Patria Nostra - REGION PÓŁNOC 

Fundacja Konkursu Historycznego Patria Nostra 23,17 

5.  Z paletą barw po Warmii i Mazurach KLUB PLASTYKA AMATORA 23,08 

6.  
OŻYWIENIE DZIEDZICTWA: WARSZTATY 
CERAMICZNE 

FUNDACJA KACZE BAGNO - MIEJSCE INICJATYW POZYTYWNYCH 22,50 

7.  Mazurskie Mistrzostwa DJ'ów 2024 Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej 22,33 

8.  

Stymulowanie twórczego potencjału 
międzypokoleniowego w kreowaniu Pracowni 
Teatru i Żywego Słowa w małych miejscowościach 
Warmii i Mazur. 

Towarzystwo Kultury Teatralnej Warmii i Mazur 22,00 

9.  "Jesień życia to nie czas nudy ale wspierania, STOWARZYSZENIE KULTURALNE"RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ" 21,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739D3F63-1B92-4BC8-A0F7-9D553D1071B0. Podpisany Strona 3



 

zabawy i integracji" 

10.  Otwarte Pracownie na Mazurach '24 Stowarzyszenie "Nasze Talki" 21,83 

11.  Festiwal Organy na Warmii Fundacja Pomorski Festiwal Muzyczny 21,67 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych: 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1.  
Przegląd Twórczości Artystycznej Osób 
Niepełnosprawnych TAN 2024 

Mazurskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

Przedsięwzięcie o charakterze terapeutycznym, 
zawierające elementy działań twórczych jako 
terapii, wyłączone z możliwości finansowania w 
ramach niniejszego konkursu (PATRZ: § 3 ust.2 
ogłoszenia konkursowego). Ponadto w Programie 
Współpracy na 2024 rok ustalono oddzielny 
Priorytet: w Priorytecie XI: Polityka społeczna, w 
którym jest zapis, że z tego Priorytetu 
dofinansowane są zadania wynikające z 
"Wojewódzkiego programu wyrównywania szans i 
przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz 
pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania 
osób z niepełnosprawnościami na lata 2021-
2026". 

2.  
Gala IX Mazurskiego Festiwalu Operowego 
BELCANTO 

Fundacja na rzecz Kultury i Sztuki AVANGART 

Oferta przewiduje wkład własny finansowy w 
kwocie 9 000,00 zł – tj. 22,50% wartości 
wnioskowanej dotacji (minimalny wkład własny 
przy dotacji przekraczającej kwotę 10 000 zł to 
25% wnioskowanej dotacji). Wnioskowana 
dotacja: 40 000,00 zł. 

3.  29. Festiwal Kultury Kresowej Mrągowo 2024 
Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej 
oddział w Mrągowie 

Zadanie zostało dofinansowane w 2024 r. ze 
środków Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w ramach pomocy finansowej 
udzielonej gminie miejskiej Mrągowo. Zgodnie z 
ogłoszeniem z konkursu ofert wyłączone są 
zadania dofinansowane w ramach współpracy 
Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z jednostkami samorządu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739D3F63-1B92-4BC8-A0F7-9D553D1071B0. Podpisany Strona 4



 

terytorialnego. 

4.  
Johannes Gray: Recital wiolonczelowy w 
Olsztynie 

Stowarzyszenie Artystyczne "Machinchouettes" 
Nie wpłynęło papierowe potwierdzenie złożenia 
oferty. 

5.  

„Widzę. Rozumiem. Akceptuję.” - stworzenie 
spektaklu dla dzieci poruszającego tematykę 
niepełnosprawności. 

Warmińsko-Mazurski Sejmik Osób Niepełnosprawnych 

Przedsięwzięcie o charakterze terapeutycznym, 
zawierające elementy działań twórczych jako 
terapii, wyłączone z możliwości finansowania w 
ramach niniejszego konkursu (PATRZ: § 3 ust.2 
ogłoszenia konkursowego). Ponadto w Programie 
Współpracy na 2024 rok ustalono oddzielny 
Priorytet: w Priorytecie XI: Polityka społeczna, w 
którym jest zapis, że z tego Priorytetu 
dofinansowane są zadania wynikające z 
"Wojewódzkiego programu wyrównywania szans i 
przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz 
pomocy w realizacji zadań na rzecz zatrudniania 
osób z niepełnosprawnościami na lata 2021-
2026". 

6.  
Pasym w grafice Miejski Ośrodek Kultury w Pasymiu 

Miejski Ośrodek Kultury w Pasymiu nie jest 
podmiotem uprawnionym do złożenia oferty w 
konkursie dla organizacji pozarządowych, jest 
samorządową instytucją kultury wpisaną do 
Rejestru Instytucji Kultury. 

4. Wykaz ofert, które zostały wycofane przez oferenta: 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Uzasadnienie 

1.  
ROCZNICA UPAMIĘTNIAJĄCA NIEPODLEGŁOŚĆ 
UKRAINY 

Środkowo-Europejskie Centrum Szkolenia Młodzieży Oferent wycofał złożoną ofertę przed oceną komisji 
konkursowej 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 739D3F63-1B92-4BC8-A0F7-9D553D1071B0. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 29/552/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Wykaz ofert, które otrzymały dotację z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego w 2024 r. (dotyczy ofert złożonych w II terminie otwartego konkursu ofert)
	Zalacznik 2 Wykaz ofert, które nie otrzymały dotacji z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań na realizację zadań publicznych Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego 

w 2024 r. (dotyczy ofert złożonych w II terminie otwartego konkursu ofert):


		2024-07-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




